
Contacto

Correo Electrónico erosellof@fcc.es

Dirección Postal

Abu-Zeyan, 11
(03700) Dénia España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023_3 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2023 a
las 12:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Aguas de Dénia S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Actividades relacionadas con el agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aguasdedenia.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ok3eCbhsetKmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto del presente contrato es la prestación de los servicios de auditoría
contable, auditoría operativa y auditoría de cumplimiento para los años 2023-2024

CONTRATO DE SERVICIOS DE AUDITORÍA CONTABLE, CUMPLIMIENTO Y OPERATIVA PARA LOS AÑOSDescripción 
2023-2024
Valor estimado del contrato 8.640 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.454,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.640 EUR.

Clasificación CPV
79212000 - Servicios de auditoría.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2024 durante 2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Se da cuenta de la oferta presentada por la mercantil BLAZQUEZ ASOCIADOS AUDITORES, S.L.P., de 6.000,00 € IVA
EXCLUIDO por 2 años, de la propuesta de adjudicación a la citada mercantil por parte de la mesa de valoración.
Por parte del Consejo se acuerda por mayoría absoluta (votos a favor: 10; abstenciones: 2; votos en contra: 0) la
adjudicación a la oferta que ha sido propuesta como adjudicataria por parte de la Mesa de Valoración (BLAZQUEZ
ASOCIADOS AUDITORES, S.L.P.),

http://www.aguasdedenia.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ok3eCbhsetKmq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 6.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 4

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BLAZQUEZ ASOCIADOS AUDITORES SLP
NIF B73486151
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVENIDA TENIENTE MONTESINOS 10 5ª ESPINARDO
(30100) MURCIA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.260 EUR.

Motivación

Motivación Se da cuenta de la oferta presentada por la mercantil BLAZQUEZ ASOCIADOS AUDITORES, S.L.P., de
6.000,00 € IVA EXCLUIDO por 2 años, de la propuesta de adjudicación a la citada mercantil por parte de la mesa de
valoración.
Por parte del Consejo se acuerda por mayoría absoluta (votos a favor: 10; abstenciones: 2; votos en contra: 0) la
adjudicación a la oferta que ha sido propuesta como adjudicataria por parte de la Mesa de Valoración (BLAZQUEZ
ASOCIADOS AUDITORES, S.L.P.),
Fecha del Acuerdo 21/09/2023
Plazo de Formalización Del 04/10/2023 al 17/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0e67a1bd-ec80-4f46-bbe7-6d893441ab60


Lugar

DENIA

Dirección Postal

CL. ABU-ZEYAN 11 BAJO
(03700) DENIA España

APERTURA OFERTAS

Apertura sobre oferta económica
El día 03/05/2023 a las 12:00 horas

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/05/2023 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/05/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

JUICIO DE VALOR
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2Z1nULlckLfnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000011715558 |  2023-194828 | Tue, 03 Oct 2023 12:51:57:729 CEST 169633003050890811UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2Z1nULlckLfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

